Zobowiązania z tytułu dostaw, usług i pozostałych 5 691 267   -   -   5 691 267

Zobowiązania z tytułu leasingu 167 566   633 335   -   800 901

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek 12 311 089   16 723 303   -   29 034 392

4 417 303   8 601 994   -   13 019 297
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych

Struktura zapadalności zobowiązań

na 31.12.2019

Struktura zapadalności zobowiązań

na 31.12.2020

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych

Zobowiązania z tytułu wpłaty na akcje serii H

http://www.allingames.com/

41 www.allingames.com

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ALL iN! GAMES S.A. ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2020
ROKU (Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

Ryzyko Stopy procentowej.

Spółka jest narażona na ograniczone ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, że Spółka zaciąga dług
głównie w oparciu o stałą stopę procentową naliczania odsetek.

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 633 723   1 584   (1 584)

Środki pieniężne 506 053   0,25 % 1 265   (1 265)

Pozostałe aktywa finansowe 127 670   0,25 % 319   (319)

INSTRUMENTY FINANSOWE - ZABEZPIECZENIA

Na dzień 31.12.2020  Wartość

bilansowa

 Zwiększenie/

zmniejszenie

o punkty

procentowe

Wpływ na wynik finansowy

brutto

Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że przychody spółki są realizowane w walucie obcej,
głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie
obcej, głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Spółka nie zawiera instrumentów
pochodnych mających na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na